Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 "Берёзовский детский сад "Искорка"
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
25 августа 2014
№ 21-а
О комплектовании учреждения

детьми на 2014-2015 учебный год.

В соответствии с Типовым Положением о дошкольных образовательных учреждениях № 2562 от 27.10.2011, на основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями)  и в соответствии с возрастными характеристиками детей.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 01.09.2014 г. 1 группу общеразвивающей направленности общим количеством 25 человек в следующем составе:
 Группа №1 (1-я младшая группа № 2 "Пчёлки") – 25 воспитанников
 1. Аллес Вера Ивановна  16.11.2011 г.
 2. Бабиченко Дмитрий Русланович  02.09.2011 г.
 3. Борнякова Маргарита Ивановна  13.02.2012 г.
 4. Булекеева Руфина Аскаровна  05.10.2011 г.
 5. Гамбург Анна Сергеевна  09.03.2012 г.
 6. Жаманбалин Жаслан Толегенович  01.11.2011 г.
 7. Казуров Илья Максимович  27.07.2011 г.
 8. Кутенёв Иван фёдорович  08.11.2011 г.
 9. Лауб Никита Александрович  23.09.2011 г.
 10. Ленчик Артем Витальевич  28.12.2011 г.
 11. Луксеп Денис Денисович  12.04.2012 г.
 12. Малова Валерия Алексеевна  08.12.2011 г.
 13. Маркер Роман Евгеньевич  04.12.2011 г.
 14. Медведев Яков Андреевич  21.02.2012 г.
 15. Мухаметрахимова Алина Ринатовна  27.02.2012 г.
 16. Недоступ Ангелина Владимировна  22.02.2012 г.
 17. Пильник Всеволод Александрович  09.11.2011 г.
 18. Рысев Денис Романович  22.04.2012 г.
 19. Ханафин Данис Азаматович  31.12.2011 г.
 20. Цицер Артем Николаевич  29.12.2011 г.
 21. Черевко Артём Юрьевич  09.08.2011 г.
 22. Шахмаров Мейрамбек Маратович  08.03.2012 г.
 23. Шилова Полина Александровна  02.03.2012 г.
 24. Штерц Мария Юрьевна  09.08.2011 г.
 25. Шутько Мария Дмитриевна  11.04.2012 г.
И.о. заведующего                                          Е.В. Звездочётова
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 "Берёзовский детский сад "Искорка"
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА
25 августа 2014
№ 21-а
О комплектовании учреждения

детьми на 2014-2015 учебный год.

В соответствии с Типовым Положением о дошкольных образовательных учреждениях № 2562 от 27.10.2011, на основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями (законными представителями)  и в соответствии с возрастными характеристиками детей.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 01.09.2014 г. 1 группу общеразвивающей направленности общим количеством 25 человек в следующем составе:
 Группа №1 (1-я младшая группа № 2 "Пчёлки") – 25 воспитанников:
17. Пильник Всеволод Александрович  09.11.2011 г.

И.о. заведующего                                          Е.В. Звездочётова